



慶祝澳門中華學生聯合總會成立七十周年—第五十屆全澳學生環山跑比賽 章程

主辦單位:澳門中華學生聯合總會

贊助單位:教育暨青年局、澳門基金會

鳴謝單位:市政署

一、宗 旨:為慶祝澳門中華學生聯合總會成立七十周年,舉辦了學生環山跑比賽。除了推廣體育活動、讓參賽者享受運動的樂趣外,還寓意「將歡樂的氣氛傳遞到全澳每一個角落」。體育鍛煉不只能強健體魄,更能塑造良好的品格和培養堅毅的意志與體育精神。參賽者在競賽時全力以赴、堅持到底,同時遵循公平競技、尊重對手的精神表現,做到互相學習,共同進步。

二、參賽資格及組別:

- 1. 大專組:就讀於本澳之大專院校學生及就讀於外地大專院校之澳門學生
- 2. 中、小學:就讀於本澳各中、小學學校之學生
 - A組:2000年至2004年出生者(16-20歲);
 - B組: 2005 年及 2006 年出生者(14-15 歳);
 - C組:2007年及2008年出生者(12-13歲);
 - D組: 2009 年及 2010 年出生者(10-11 歲);
 - E組:2011 年及以後出生者(9歲及以下)。

三、 比賽日期:2020年11月22日(星期日) *本會密切留意防疫指引最新動向,不排除分上午賽程及下午賽程

四、比賽地點:松山地厘古工程師馬路(松山馬路,一圈約1,700米)

五、比賽路程:

◆ 大專男子組、男子A組 : 跑二圈

● 男子B、C組 : 跑一圈

● 男子D、E組 : 跑三分之二圈

● 大專女子組、女子A、B、C組 : 跑一圈

◆ 女子D、E組 : 跑三分之二圈

六、報名方法:

- 所有報名表均可於本會網站 www. aecm. org. mo 下載;
- 報名時需在本會網站下載「團體報名表」或「個人報名表」,填妥後請將紙本報名表及USB「Excel 電子檔報名表」連同個人資料使用聲明書、參賽者之身份證副本、健康狀況聲明書及報名費親臨華隆工業大廈九樓遞交;
- 報名費:每人澳門幣貳拾伍元(團體會員、個人會員或集體二十人以上報名每人減收伍元);
- 報名日期:由即日起至2020年10月12日(星期一),如需補交資料,請於遞 交報名表後七天內補交,否則視自動放棄參賽論。

七、線上毛巾設計比賽:為慶祝澳門中華學生聯合總會成立七十周年,市民可自由設計一條帶有**慶祝澳門中華學生聯合總會成立七十周年元素**的毛巾,大會將評出一名最佳設計獎,而該設計亦會被印製成本賽得獎人員之紀念毛巾。最佳設計獎將獲得獎狀及澳門幣壹仟圓。

● 毛巾尺寸:110CM X 20CM (單面/雙面)

● 遞交方式:將作品以PDF檔發送到runaecm@gmail.com(檔案名需備註姓名及 聯絡電話),收到大會回覆電郵方為完成報名。

● 報名日期:由即日起至2020年10月19日(星期一)

八、獎勵:各組前十名獲頒獎盃乙個;

各組前五名獲頒70周年紀念毛巾乙條;

男、女子各組設破紀錄獎;

跑畢全程者可獲紀念品乙份;

* 如該組參賽者人數不足十五人,將只頒發前五名獎項 線上毛巾設計比賽最佳設計獎將獲得獎狀及澳門幣壹仟圓。

九、比賽須知:

- 報名一經確認後,不得取消,且所有已繳交之報名費不設退還;
- 在任何情況下,參賽者不得轉讓參賽名額、號碼布給予他人,一經發現,有關參審者將會被審會取消參審資格;
- 所有參賽者將獲發屬於本賽會之號碼布乙張,取得號碼布後,務必使用防水 筆在號碼布的背後填寫真實個人及緊急聯絡人資料,以供緊急情況下使用;
- 參賽者在比賽期間必須把號碼布扣於胸前,號碼向外且切勿遮擋;
- 於賽會指定的存取處儲存及取回個人物品時都必須出示參賽號碼布;
- 比賽當日將不會派發號碼布,請提早於指定時間前往主辦單位指定物資領取 處領取;
- 賽事時間是指以賽會鳴槍起跑時間起計,直至參賽者經過終點的比賽時間;
- 為確保各參賽者之安全,賽會工作人員將於賽道上維持秩序,參賽者必須遵 從工作人員的指示,如發現參加者不遵守或擾亂秩序,本會有權要求參加者 立即停止參與活動並離開活動場地;

- 參賽者應按照賽會工作人員或裁判員的指示通過賽道檢查站,若參賽者經過 各檢查站紀錄不完整,將不獲紀錄成績及名次;
- 所有參賽者在參加比賽前,必須瞭解個人體能及健康狀況是否適合參賽,一 經報名,即表示確認其身體狀況適合參賽,並為其在比賽中出現之健康變化 承擔全部責任;
- 主辦單位已為參賽者購買基本之意外保險及第三者保險,建議參賽者如有需要,可自行購買個人及其他有關保險。
- 為配合防疫需要,所有到場人士包括參賽者、指導老師及工作人員在進場時均需接受體溫檢測、出示"澳門健康碼"以及配戴口罩等;
- 本會密切留意防疫指引最新動向,不排除會根據當時本地疫情再決定是否要求參加者提前接受核酸檢測或其他檢疫要求。

十、查詢電話: 2876 8118, 2876 8119 聯絡邱小姐或姜小姐

十一、備 註:若參賽者有任何違規之情況,本會有權取消其比賽資格;

本會保留最終決定權。